
Zápis schůze Spolku při 6.ZŠ, Kolín V., Ovčárecká 374, ze dne  25.4.2016

Seznam přítomných – přílohou

Přílohy: Příloha č.1: originál zápisu podepsaný předsedajícím, zapisovatelem a
ověřovatelem
Příloha č.2: prezenční listina

Program:
1) Předložení návrhů  na možné investice SRPŠ
2) Představení projektu – elektronická klíčenka
3) diskuze

I. Předložení návrhu na investice SRPŠ

a) Podílení se na projektu – kolárna  škola Kolín
Nutnost nové branky + zhotovení zpevněné plochy, zhotovení kolárny, cena cca
100.000,- Kč – bude se SRPŠ podílet, pokud ano, v jakém rozsahu

b) Podílení se na projektu – učebna, čítárna – škola Sendražice
Nutnost vybavení, koberec (cca 3.000,- Kč), válecí vaky (cca 700,- Kč/ks),
elektroinstalace, později počítač, diaprojektor - bude se SRPŠ podílet, pokud ano,
v jakém rozsahu

II. Představení projektu elektronická klíčenka
Zástupcem školy Mgr.Kačerem přednese projekt  elektronická klíčenka (možnost
platit u různých institucí, obědy, platba MHD, kino, divadlo, vodní svět), možnost
otevírání vstupu hlavních dveří + kolárny

Prezentace zůstatku na účet 201.000,- Kč + 51.000,- Kč další příspěvek = 250.000,- Kč

Přednesena možnost příspěvku na oba projekty na ZŠ Sendražice

III. Informace o již existujícím  kamerovém systému – kamera na zadní
vchod ve svoře, přízemí, I. patro, II. Patro – monitorování, plánovaná kamera
u branky…. K zajištění bezpečnosti majetku i dětí

IV. Informace o plánovaných akcích – dohodnuto, že Mgr.Kačer zašle plán
návrhů na zlepšení prostředí

Na Zítřejší třídní schůzce by bylo  vhodné avizovat doporučení zvýšení
příspěvku na SRPŠ – dohodnuto

V. Předběžně SRPŠ odhlasovalo příspěvek na kolárnu ve výši 50.000,- Kč na
kolárnu (Kolín), a dále příspěvek 15.000,- Kč na učebnu(Sendražice) …zítra se
bude prezentovat na rodičovských schůzkách

V Sendražicích dne 25.4.2017


